88. Hist. Stoss-Schiessen G300 2017
Stoss-Schutzenverband

Vereinsrangliste - Alle Kategorien

26.08.2017 - 27.08.2017

Rangierte Vereine:
Rang Verein

ORI ©ONOOO R WN

VereinsWK 3.9.1.1 - www.vereinswk.ch

Heiden, Feldschiitzen

St. Gallen, Feldschiitzengesellschaft der Stadt
Teufen, Standschiitzen

Beckenried, Schitzengesellschaft

Herisau, Schiitzenverein

Gais, Sportschiitzen

St. Fiden, Sportschiitzen

Ochsenweid, Schiitzenverein

Au-Widnau, Schiitzengesellschaft

Airolo, Unione Tiratori del Gottardo

Thal, Feldschiitzengesellschaft

Ziirich, Stadtpolizei Schutzengesellschaft
Oberegg-Muolen, Schiitzen

Chiasso, Societa Liberi Tiratori
Contone-Quartino, Societa Tiratori di campagna

Seite 1 von 2

Kat.

N B WONWDWWWWWW-_a2DNWN

Anz.Teiln.
17
16
24
11
15
18
16
12
15
13
16
14
12
23
13

Pfl.-Res.
10
10
12
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
11
10

Total Preis
54.500
53.600
53.166
52.200
51.800
51.700
51.500
51.300
51.300
51.300
50.700
50.300
48.100
48.090
47.600

27.08.2017, 21:02:11



88. Hist. Stoss-Schiessen G300 2017 Vereinsrangliste - Alle Kategorien
Stoss-Schutzenverband 26.08.2017 - 27.08.2017

Nicht rangierte Vereine:
Verein Kat. Anz.Teiln. Pfl.-Res.

Zirich-Neumiinster, Standschiitzengesellschaft 1 9 10
Horn, Schiitzenverein 3 9 10
St. Margrethen, Schiitzenverein 4 8 10
Rorschacherberg, Schitzengesellschaft 4 8 10
Passugg-Araschgen, Feldschiitzen 4 8 10
Kreuzlingen, Schitzenverein 2 8 10
Rorschach, Feldschiitzengesellschaft 4 8 10
Weinfelden, Schiitzengesellschaft 2 7 10
Diibendorf, Stadtschiitzen 1 7 10
Wangi-Tuttwil, Schiitzengesellschaft 2 7 10
Berneck, Schiitzengesellschaft 2 6 10
Wallisellen, Schiessverein 1 6 10
Oberembrach, Militarschiessverein 3 5 10
Schlatt-Haslen, Bezirksschiitzen 2 5 10
Buhler, Feldschiitzengesellschaft 4 5 10
Wittenbach, Schutzengesellschaft 1 4 10
Ramsen, Schiitzenverein 4 3 10
Uttwil, Schiitzengesellschaft 3 3 10
Stein, Schiitzenverein 4 2 10
Oberegg, Feldschiitzen 1 2 10
Landschlacht-Scherzingen, Schiitzengesellschaft 1 2 10
Nuolen, Schiitzenverein 3 2 10
Mannedorf, Schiitzengesellschaft 2 2 10
Gams, Schiitzengesellschaft Tell 1 2 10
Buchs-Rifis, Schiitzengesellschaft 1 2 10
Kiimmertshausen-Engishofen, Schiitzengesellschafi 2 1 10
Wald-Laupen, Schiitzengesellschaft 3 1 10
Goldach, Schiitzengesellschaft 2 1 10
Wigoltingen, Schiitzenverein 2 1 10
llihart, Schiitzengesellschaft 2 1 10
Lommis-Weingarten, Schiitzengesellschaft 4 1 10
Felben-Wellhausen, Feldschiitzengesellschaft 3 1 10
Hub-Hard, Schiitzenverein 3 1 10
Matzingen-Stettfurt, Schiitzengesellschaft 2 1 10
Herisau-Séage, Schiitzengesellschaft 3 1 10
Curtilles, Société de tir sportif 4 1 10

VereinsWK 3.9.1.1 - www.vereinswk.ch Seite 2 von 2 27.08.2017, 21:02:11



