## Vereinsrangliste - Alle Kategorien 26.08.2017 - 27.08.2017

Rangierte Vereine:								
Rang	Verein	Kat.	Anz.Teiln.	PflRes.	Total	Preis		
1	Heiden, Feldschützen	2	17	10	54.500			
2	St. Gallen, Feldschützengesellschaft der Stadt	3	16	10	53.600			
3	Teufen, Standschützen	2	24	12	53.166			
4	Beckenried, Schützengesellschaft	1	11	10	52.200			
5	Herisau, Schützenverein	3	15	10	51.800			
6	Gais, Sportschützen	3	18	10	51.700			
7	St. Fiden, Sportschützen	3	16	10	51.500			
8	Ochsenweid, Schützenverein	3	12	10	51.300			
9	Au-Widnau, Schützengesellschaft	3	15	10	51.300			
10	Airolo, Unione Tiratori del Gottardo	3	13	10	51.300			
11	Thal, Feldschützengesellschaft	3	16	10	50.700			
12	Zürich, Stadtpolizei Schützengesellschaft	2	14	10	50.300			
13	Oberegg-Muolen, Schützen	3	12	10	48.100			
14	Chiasso, Società Liberi Tiratori	4	23	11	48.090			
15	Contone-Quartino, Società Tiratori di campagna	2	13	10	47.600			

Nicht rangierte Vereine:				
Verein	Kat.	Anz.Teiln.	PflRes.	
Zürich-Neumünster, Standschützengesellschaft	1	9	10	
Horn, Schützenverein	3	9	10	
St. Margrethen, Schützenverein	4	8	10	
Rorschacherberg, Schützengesellschaft	4	8	10	
Passugg-Araschgen, Feldschützen	4	8	10	
Kreuzlingen, Schützenverein	2	8	10	
Rorschach, Feldschützengesellschaft	4	8	10	
Weinfelden, Schützengesellschaft	2	7	10	
Dübendorf, Stadtschützen	1	7	10	
Wängi-Tuttwil, Schützengesellschaft	2	7	10	
Berneck, Schützengesellschaft	2	6	10	
Wallisellen, Schiessverein	1	6	10	
Oberembrach, Militärschiessverein	3	5	10	
Schlatt-Haslen, Bezirksschützen	2	5	10	
Bühler, Feldschützengesellschaft	4	5	10	
Wittenbach, Schützengesellschaft	1	4	10	
Ramsen, Schützenverein	4	3	10	
Uttwil, Schützengesellschaft	3	3	10	
Stein, Schützenverein	4	2	10	
Oberegg, Feldschützen	1	2	10	
Landschlacht-Scherzingen, Schützengesellschaft	1	2	10	
Nuolen, Schützenverein	3	2	10	
Männedorf, Schützengesellschaft	2	2	10	
Gams, Schützengesellschaft Tell	1	2	10	
Buchs-Räfis, Schützengesellschaft	1	2	10	
Kümmertshausen-Engishofen, Schützengesellschaft	2	1	10	
Wald-Laupen, Schützengesellschaft	3	1	10	
Goldach, Schützengesellschaft	2	1	10	
Wigoltingen, Schützenverein	2	1	10	
Illhart, Schützengesellschaft	2	1	10	
Lommis-Weingarten, Schützengesellschaft	4	1	10	
Felben-Wellhausen, Feldschützengesellschaft	3	1	10	
Hub-Hard, Schützenverein	3	1	10	
Matzingen-Stettfurt, Schützengesellschaft	2	1	10	
Herisau-Säge, Schützengesellschaft	3	1	10	
Curtilles, Société de tir sportif	4	1	10	